- Chức danh công việc: Kế toán 

- Số lượng: 01 người  

- Yêu cầu trình độ: Có bằng cao đẳng kế toán trở lên 

- Kinh nghiệm, ngoại ngữ: Trên 05 năm trong lĩnh vực kế toán. Yêu cầu về 

ngoại ngữ: Biết nghe, nói và viết thành thạo về tiếng Trung 

- Mức lương: 14.000.000đ (Mười bốn triệu đồng) 

- Thời gian làm việc: Từ ngày 15/4/2024 đến 14/4/2026 

Vị trí công việc 2: 

- Chức danh công việc: Nhân viên bộ phận kỹ thuật 

- Số lượng: 01 người  

- Yêu cầu trình độ: Có bằng trung cấp kỹ thuật trở lên về xây dựng hoặc giao 

thông; 

- Kinh nghiệm, ngoại ngữ: Trên 05 năm trong lĩnh vực kỹ thuật xây dựng, 

giao thông. Yêu cầu về ngoại ngữ: Biết nghe, nói và viết thành thạo về tiếng 

Trung; 

- Mức lương: 14.000.000đ (Mười bốn triệu đồng) 

- Thời gian làm việc: Từ ngày 15/4/2024 đến ngày 14/4/2026 

2. Địa điểm làm việc: Khu kinh tế Vũng Áng – Thị xã Kỳ Anh – tỉnh Hà 

Tĩnh; 

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:  

- Thời hạn nhận hồ sơ đến ngày: 03/4/2024 

- Địa điểm nhận hồ sơ: